
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063, г. Самара, ул. А. Матросова. 17а тел: 951-23-09

Приказ №111

г. Самара от 04.10.2019 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования»

Приказываю:
■Зачислить с 04.10.2019 г. следующих детей:

№ Сведения об очереднике Основание
п/п № направления

гр
уп

па
для

зачисления

1 36401/33/1610042157 №10 1.Заявление родителей 
(законных представителей); 
2. Договор об образовании 

(новая редакция)

2. Скомплектовать пакет документов на воспитанника.
Ответственный: Журавлева Ж.В.

3. Внести сведения о зачисленном ребенке в компенсационную базу ДОУ, в 
табель посещаемости с момента фактического посещения воспитанником 
ДОУ.

Ответственный: Сабирова Г. 10.
4. Принять на хранение медицинскую карту и систематически заполнять ее в 
период посещения ребенком ДОУ.

Ответственный: старшая медсестра Карзаева Е. С.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

С приказом ознакомлены:

/Тринбачева Е. В./

Журавлева Ж.В. 
Сабирова Г.К). 
Карзаева Е.С.


